平成 24 年８月 10日

各位

会社名 株式会社AOI Pro.

代表者 代表取締役社長 藤原 次彦

 （コード番号 9607  東証第一部）

問合せ先 専務取締役    八重樫 悟

 （ＴＥＬ．03-3779-8000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２４年５月１７日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成２５年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想の修正（平成２４年４月１日～平成２４年９月３０日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当り
四半期純利益

     円 銭

前回発表予想 （Ａ） １０，５００ ４６０ ４５０ １４０ １１．７９

今回発表予想 （Ｂ） １２，０００ ７８０ ７６０ ３１０ ２６．１１

増減額 （Ｂ－Ａ） １，５００ ３２０ ３１０ １７０ －

増減率 １４．３ ６９．６ ６８．９ １２１．４ －

（ご参考） 平成２４年３月

期第２四半期累計期間
９，０９１ １９１ １７７ ７２ ６．１０

２．業績予想修正の理由

当第１四半期連結累計期間におけるわが国経済は、復興需要や個人消費の持ち直し等により企業収益が改

善傾向にあり、緩やかな回復が続いております。

こうしたわが国経済の動きを反映し、広告需要も改善傾向にあることに加え、グループ全社を挙げた営業体制

強化や中期経営計画に基づく新たな取組みの相乗効果により、売上高・各利益ともに前回の予想数値を上回る

見込みです。

なお、平成２５年３月期通期の業績予想につきましては、今後の経済情勢等を考慮し、現時点においては前回

公表の予想数値に変更はありません。

（注） 上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上